平成 18 年 1 月 18 日

各      位

会 社 名 株式会社協和コンサルタンツ

代表者名  代表取締役社長 髙栁義隆

（ジャスダック・コード番号 9647）

問合せ先  管理本部総務事務管理室長

 山本信孝

（TEL．03 - 3376 - 3171）

平成 17 年 11 月期配当予想の修正（45 周年記念配当）に関するお知らせ

当社は、平成 18 年 1 月 18 日開催の取締役会において、平成 17 年 11 月期の期末の１株当たり

配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件につきましては、平成 18 年 2 月下旬開催予定の第 45 回定時株主総会に付議させて

いただく予定でございます。

記

１． 配当予想修正の理由

   当社は、株主に対する利益還元を経営の重要課題として認識し、安定的な配当の継続を基

本方針としております。長く変わらぬ株主のご支援への感謝の意をもって、平成 17 年 11 月

期（第 45 期）の期末配当予想について、普通配当の 6 円に 45 周年記念配当金と致しまして

1 株当たり 2円を加え、1株当たり 8円に増配修正することといたしました。

２． 修正の内容

平成 17 年 11 月期（平成 16 年 12 月 1 日～平成 17 年 11 月 30 日）

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

前回発表予想

（平成 17 年 1 月 25 日）

       －

 6 円 00 銭

 6 円 00 銭

今回修正予想

       －

普通配当 6 円 00 銭

記念配当 2 円 00 銭

 （計  8 円 00 銭）

普通配当 6 円 00 銭

記念配当 2 円 00 銭

（計 8 円 00 銭）

（ご参考）

 中間配当金 期末配当金 年間配当金

平成 16 年 11 月期実績        －  6 円 00 銭  6 円 00 銭

以 上